
VÝKAZ VÝMĚR PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ VÝB ĚROVÉHO ŘÍZENÍ - SPECIFIKACE P ŘEDMĚTU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

k.ú. B ěloves. Geologický pr ůzkum z řídelní oblasti B ěloves
I. etapa -realizace hydrogeologického pr ůzkumu - max. čty ř do časných pr ůzkumných vrt ů do hloubky 100 m

II. etapa -realizace hydrogeologického pr ůzkumu - dvou trvalých jímacích vrt ů do hloubky max 100 m

počet jednotková cena cena celkem
jednotek K č Kč

1 2 3 4 5
1

2

3
Zpracování realiza čního projektu hydrogeologického pr ůzkumu t řemi až čty řmi hydrogeologickými vrty v Náchod ě - B ělovsi - technická a 
bezpe čnostní část.

komplet 1 0 K č

4 Přeprava, montáž a demontáž vrtné soupravy na 4 vrtec h. komplet 4 0 K č

5

Realizace 1. části hydrogeologického vystrojeného vrtu bezjádrov ě ponorným kladivem se vzduchovým výplachem. Realiza ce úvodní kolony 
vrtným profilem 289 mm do 10 m s výstrojí ocel 219/ 4 mm a zapažnicovou cementací mezikruží. Úprava zhl aví pro zmáhání erupcí a ochrany 
proti p řelití shora za povodn ě. Po cementa čním klidu vrtání profilem 205 mm do 50 m. Odb ěr dokumenta čních vzork ů hornin z každé 
litologické zm ěny a jejich ukládání do typizovaných d řevěných vzorkovnic s d ůsledným popisem metráže.

komplet 4 0 K č

6
Karotáž nevystrojeného úseku 0 až 50 m v rozsahu te rmometrie, rezistivimetrie, pr ůtokometrie, inklinometrie, kavernometrie. Dokumenta ce 
případných p řítok ů vody do vrtu, proud ění vody vrtným profilem a orienta ční mineralizace vody, aby nedošlo k zacementování p řípadných 
významn ějších p řítok ů minerální vody typu IDA do vrtu. 

komplet 4 0 K č

7

Vystrojení vrtu v úseku +0.5 až 50 m nerezovými zár ubnicemi 140/3 mm plnými, s centrátory o výšce 25 m m nava řenými po obvodu zárubnic po 
120 °C po výšce každé 4 m pro zajišt ění vypln ění mezikruží cementa čním kamenem po celém obvodu zárubnic. Tlaková zapaž nicová cementace 
přes patu zárubnic. Odb ěr vzork ů cementa čního kamene z mícha čky a z p řetoku sm ěsi na zhlaví, konrola p řetoku cementa ční sm ěsi lakmusovým 
papírkem s fotodokumentací. Cementa ční klid v trvání 72 hodin - prostoj soupravy.

komplet 4 0 K č

8 Tlaková zkouška t ěsnosti zapažnicové cementace p řetlakem 3 bar po dobu 6 hodin. komplet 4 0 K č

9
Pokra čování 2. úseku vrtných prací ponorným kladivem se v zduchovým výplachem profilem 130 mm v úseku 50 až 1 00 m. Odb ěr dokumentaních 
vzork ů hornin z každé litologické zm ěny, jejich ukládání do typizovaných d řevěných vzorkovnic s d ůsledným popisem metráže.  

komplet 4 0 K č

10
Karotáž nevystrojeného úseku 50 m až po čva vrtu (100 m nebo dle rozhodnutí geologa) v rozsa hu termometrie, rezistivimetrie, 
pr ůtokometrie, inklinometrie, kavernometrie, gama karo táž. Dokumentace p řítok ů vody do vrtného profilu, velikosti vertikálního a 
horizontálního proud ění vody vrtným profilem, mineralizace vody prost řednictvím m ěření rezistivimetrie. 

komplet 4 0 K č

11
Vyčišt ění vystrojeného vrtu airliftem. Zm ěření skute čné hloubky vrtu po jeho vystrojení a vy čišt ění. Revize úpravy zhlaví pro zmáhání 
erupcí a proti p řelití za povodn ě, opat ření uzamykatelným uzáv ěrem a trvanlivým popisem. Úklid pracovišt ě, urovnání terénu v okolí vrtu. 

komplet 4 0 K č

12
Zařízení pracovišt ě - elekt řina pro pot řebu pracovišt ě, oplocení a vlastní ostraha pracovišt ě, ubytování a mobilní sociální za řízení pro 
pracovníky - montáž, provoz a demontáž.

komplet 1 0 K č

13 Cena prací podle bodu 1 celkem 0 K č

14

15

16

Čerpací zkouška na práv ě dokon čeném vrtu p ři odb ěru 1.0 l/s v trvání 48 hodin s následnou stoupací z koušku v trvání 24 hodin v četn ě 
přepravy za řízení, montáže na lokalit ě, osazení m ěřicích p řístroj ů (hlubinný manometr a pr ůtokom ěr), ubytování pracovník ů, a demontáže 
zařízení po ukon čení zkoušky. Kontrolní m ěření hloubky hladiny, konduktivity, pH, teploty vody  a volného CO 2 ve vod ě v čerpaném vrtu a v 
nov ě realizovaných pr ůzkumných vrtech 3x za den. Vedení záznam ů o teplotách vzduchu, srážkách a denních srážkových  úhrnech m ěřených 
čerpací četou. M ěření hladiny, konduktivity, pH a teploty vody v toku  Metuje nad a pod místem ur čeným pro vypoušt ění vody p ři čerpacích 
zkouškách.

komplet 4 0 K č

17
Analýza vzork ů vody v rozsahu kontrolní analýzy podle vyhl. č. 423/2001 Sb. v četn ě mikrobiologických ukazatel ů a na screening p řítomnosti 
volatilních organických kontaminant ů.

analýza 4 0 K č

18 Zaměření pr ůzkumných vrt ů v sou řadnicích JTSK a p řesná nivelace svrchního okraje p řírubového límce vrtu (nejvyšší pevná část objektu). komplet 4 0 K č

19 Cena prací podle bodu 2 celkem 0 K č

20

21

22

Čerpací zkouška na t řech až čty řech štíhlých pr ůzkumných vrtech HV1001 až HV1004 p ři odb ěru celkem max. 4.0 l/s v trvání 14 dn ů s 
následnou stoupací zkouškou v trvání 5 dn ů v četn ě p řepravy za řízení, montáže na lokalit ě, osazení m ěřicích p řístroj ů (hlubinný manometr a 
pr ůtokom ěr), ubytování pracovník ů, a demontáže za řízení po ukon čení zkoušky. Kontrolní m ěření hloubky hladiny, konduktivity, pH, teploty 
vody a volného CO 2 ve vod ě v nov ě realizovaných pr ůzkumných vrtech 3x za den. Vedení záznam ů o teplotách vzduchu, srážkách a denních 
srážkových úhrnech m ěřených čerpací četou. M ěření hladiny, konduktivity, pH a teploty vody v toku  Metuje nad a pod místem ur čeným pro 
vypoušt ění vody p ři čerpacích zkouškách.

komplet 1 0 K č

23
Analýzy vzork ů vody z čerpaných vrt ů po 1 týdnu - 4 vrty po 2 analýzách v rozsahu kontr olní analýzy podle vyhlášky č. 423/2001 Sb. v četn ě 
mikrobiologických ukazatel ů.

analýza 8 0 K č

24 Cena prací podle bodu 3 celkem 0 K č

25

26
Zpracování realiza čního projektu hydrogeologického pr ůzkumu dv ěma hydrogeologickými vrty HJ1005 a HV1006 v Náchod ě - B ělovsi - technická 
a bezpe čnostní část - výstroj nerez.

komplet 1 0 K č

27 Přeprava, montáž a demontáž vrtných souprav. komplet 2 0 K č

28

Realizace 1. části hydrogeologického vystrojeného vrtu HJ1005  jádrov ě dvojitou jádrovnicí WIRE LINE profilem 76 mm s p řibírkou ponorným 
kladivem. Realizace úvodní kolony kone čným vrtným profilem 365 mm do 10 m s výstrojí AC 30 5/4 mm a zapažnicovou cementací mezikruží 
odspodu. Úprava zhlaví pro zmáhání erupcí a pro och ranu proti p řelití shora za povodn ě. Po cementa čním klidu jádrové vrtání dvojitou 
jádrovnicí WIRE LINE profilem 76 mm s p řibírkou ponorným kladivem na kone čný profil 289 mm do 50 m (hloubka bude up řesn ěna podle výsledk ů 
1. etapy pr ůzkumu). Ukládání jádra do typizovaných d řevěných vzorkovnic s d ůsledným popisem metráže. Minimální výnos jádra 80%.   

komplet 1 0 K č

29
Karotáž nevystrojeného úseku 0 až 50 m v rozsahu te rmometrie, rezistivimetrie, pr ůtokometrie, inklinometrie, kavernometrie. Dokumenta ce 
případných p řítok ů vody do vrtu, ur čení sm ěr ů proud ění vody vrtným profilem a orienta ční mineralizace vody, aby nedošlo k zacementování 
případných významn ějších p řítok ů minerální vody typu IDA do vrtu HJ1005 . 

komplet 1 0 K č

30

Vystrojení vrtu v úseku +0.5 až 50 m AC zárubnicemi  219/4 mm plnými, s centrátory o výšce 25 mm nava řenými po obvodu zárubnic po 120 °C 
po výšce každé 4 m pro zajišt ění dokonalého vypln ění mezikruží cementa ční sm ěsí po celém obvodu zárubnic. Tlaková zapažnicová ce mentace 
přes patu zárubnic. Odb ěr kontrolních vzork ů na tvrdnutí cementa čního kamene z mícha čky a z p řetoku sm ěsi na zhlaví, konrola p řetoku 
cementa ční sm ěsi lakmusovým papírkem s fotodokumentací. Cementa ční klid v trvání 72 hodin - prostoj soupravy.

komplet 1 0 K č

31 Tlaková zkouška t ěsnosti zapažnicové cementace p řetlakem 3 bar po dobu 6 hodin. komplet 1 0 K č

32
Pokra čování 2. úseku vrtných prací na vrtu HJ1005 jádrov ě dvojitou jádrovnicí WIRE LINE profilem 76 mm s p řibírkou ponorným kladivem na 
kone čný profil 195 mm v úseku 50 až 100 m (up řesní geolog). Ukládání jádra do typizovaných d řevěných vzorkovnic s d ůsledným popisem 
metráže. Minimální výnos jádra 80 %. 

komplet 1 0 K č

33
Karotáž nevystrojeného úseku 50 m až po čva vrtu HJ1005  (100 m nebo dle rozhodnutí geologa) v rozsahu term ometrie, rezistivimetrie, 
pr ůtokometrie, inklinometrie, kavernometrie, gama karo táž. Dokumentace p řítok ů vody do vrtného profilu, velikosti vertikálního a 
horizontálního proud ění vody vrtným profilem, mineralizace vody prost řednictvím m ěření rezistivimetrie. 

komplet 1 0 K č

34
Dodávka a sva ření zárubnic AC 140/3 mm plných a perforovaných (p ří čná št ěrbinová perforace pro řezem 1.5 mm min. 10% v celkové délce 30 m - 
bude up řesn ěno geologickým dohledem podle karotáže) a jejich za pušt ění do vrtu na ztraceno v úseku 45 až 100 m. Na svrc hní okraj t ěchto 
zárubnic bude nava řen kuželový p řechod 140/198 mm, úhlel úklonu 45°.

komplet 1 0 K č

35
Vyčišt ění vystrojeného vrtu airliftem. Zm ěření skute čné hloubky vrtu po jeho vystrojení a vy čišt ění. Revize úpravy zhlaví pro zmáhání 
erupcí a proti p řelití za povodn ě, opat ření uzamykatelným uzáv ěrem a trvanlivým popisem. Úklid pracovišt ě, urovnání terénu v okolí vrtu 
HJ1005 .

komplet 1 0 K č

36

Realizace 1. části hydrogeologického vystrojeného vrtu HV1006  bezjádrov ě ponorným kladivem se vzduchovým výplachem. Realiza ce úvodní 
kolony vrtným profilem 365 mm do 10 m s výstrojí AC  305/4 mm a zapažnicovou cementací mezikruží odspod u. Úprava zhlaví pro zmáhání erupcí 
a pro ochranu proti p řelití shora za povodn ě. Po cementa čním klidu vrtání ponorným kladivem profilu 289 mm d o 50 m (hloubka bude 
upřesn ěna podle výsledk ů 1. etapy pr ůzkumu). Odb ěr dokumenta čních vzork ů hornin z každé litologické zm ěny a jejich ukládání do 
typizovaných d řevěných vzorkovnic s d ůsledným popisem metráže.  

komplet 1 0 K č

37
Karotáž nevystrojeného úseku 0 až 50 m v rozsahu te rmometrie, rezistivimetrie, pr ůtokometrie, inklinometrie, kavernometrie. Dokumenta ce 
případných p řítok ů vody do vrtu, ur čení sm ěr ů proud ění vody vrtným profilem a orienta ční mineralizace vody, aby nedošlo k zacementování 
případných významn ějších p řítok ů minerální vody typu IDA do vrtu HV1006. 

komplet 1 0 K č

38

Vystrojení vrtu HV1006  v úseku +0.5 až 50 m AC zárubnicemi 219/4 mm plným i, s centrátory o výšce 25 mm nava řenými po obvodu zárubnic po 
120 °C po výšce každé 4 m pro zajišt ění dokonalého vypln ění mezikruží cementa ční sm ěsí po celém obvodu zárubnic. Tlaková zapažnicová 
cementace p řes patu zárubnic. Odb ěr kontrolních vzork ů na tvrdnutí cementa čního kamene z mícha čky a z p řetoku sm ěsi na zhlaví, konrola 
přetoku cementa ční sm ěsi lakmusovým papírkem s fotodokumentací. Cementa ční klid v trvání 72 hodin - prostoj soupravy.

komplet 1 0 K č

39 Tlaková zkouška t ěsnosti zapažnicové cementace p řetlakem 3 bar po dobu 6 hodin. komplet 1 0 K č

40
Pokra čování 2. úseku vrtných prací na vrtu HV1006 ponorným kladivem se vzduchovým výplachem profilem 195 mm v úseku 50 až 100 m (up řesní 
geolog). Odb ěr dokumenta čních vzork ů hornin z každé litologické zm ěny a jejich ukládání  do typizovaných d řevěných vzorkovnic s d ůsledným 
popisem metráže.

komplet 1 0 K č

41
Karotáž nevystrojeného úseku 50 m až po čva vrtu HV1006 (100 m nebo dle rozhodnutí geologa) v rozsahu term ometrie, rezistivimetrie, 
pr ůtokometrie, inklinometrie, kavernometrie, gama karo táž. Dokumentace p řítok ů vody do vrtného profilu, velikosti vertikálního a 
horizontálního proud ění vody vrtným profilem, mineralizace vody prost řednictvím m ěření rezistivimetrie. 

komplet 1 0 K č

42
Dodávka a sva ření zárubnic AC 140/3 mm plných a perforovaných (p ří čná št ěrbinová perforace pro řezem 1.5 mm min. 10% v celkové délce 30 m - 
bude up řesn ěno geologickým dohledem podle karotáže) a jejich za pušt ění do vrtu na ztraceno v úseku 45 až 100 m. Na svrc hní okraj t ěchto 
zárubnic bude nava řen kuželový p řechod 140/198 mm, úhlel úklonu 45°.

komplet 1 0 K č

43
Vyčišt ění vystrojeného vrtu HV1006  airliftem. Zm ěření skute čné hloubky vrtu po jeho vystrojení a vy čišt ění. Revize úpravy zhlaví pro 
zmáhání erupcí a proti p řelití za povodn ě, opat ření uzamykatelným uzáv ěrem a trvanlivým popisem. Úklid pracovišt ě, urovnání terénu v 
okolí vrtu.

komplet 1 0 K č

44
Zařízení pracovišt ě - elekt řina pro pot řebu pracovišt ě, oplocení a vlastní ostraha pracovišt ě, ubytování a mobilní sociální za řízení pro 
pracovníky - montáž, provoz a demontáž.

komplet 1 0 K č

45 Cena prací podle bodu 4 celkem 0 K č

46

47

48

Čerpací zkouška p ři odb ěru 1.0 l/s v trvání 48 hodin s následnou stoupací z koušku v trvání 24 hodin v četn ě p řepravy za řízení, montáže na 
lokalit ě, osazení m ěřicích p řístroj ů (hlubinný manometr a pr ůtokom ěr), ubytování pracovník ů, a demontáže za řízení po ukon čení zkoušky. 
Kontrolní m ěření hloubky hladiny, konduktivity, pH, teploty vody  a volného CO 2 ve vod ě v nov ě realizovaných pr ůzkumných vrtech 3x za den. 
Vedení záznam ů o teplotách vzduchu, srážkách a denních srážkových  úhrnech m ěřených čerpací četou.

komplet 2 0 K č

49
Analýza vzork ů vody v rozsahu kontrolní analýzy podle vyhl. č. 423/2001 Sb. v četn ě mikrobiologických ukazatel ů a na screening p řítomnosti 
volatilních organických kontaminant ů.

analýza 2 0 K č

50 Zaměření jímacího vrtu v sou řadnicích JTSK a p řesná nivelace svrchního okraje p řírubového límce vrtu (nejvyšší pevná část objektu). komplet 2 0 K č

51 Cena prací podle bodu 5 celkem 0 K č

52

53

54

Čerpací zkouška na dvou jímacích vrtech p ři odb ěru celkem max. 3.0 l/s v trvání 90 dn ů s následnou stoupací zkoušku v trvání 7 dn ů v četn ě 
přepravy za řízení, montáže na lokalit ě, osazení m ěřicích p řístroj ů (hlubinný manometr a pr ůtokom ěr), ubytování pracovník ů, a demontáže 
zařízení po ukon čení zkoušky. Kontrolní m ěření hloubky hladiny, konduktivity, pH, teploty vody  a volného CO 2 ve vod ě v nov ě realizovaných 
pr ůzkumných vrtech 3x za den. Vedení záznam ů o teplotách vzduchu, srážkách a denních srážkových  úhrnech m ěřených čerpací četou.

komplet 1 0 K č

55
Analýzy vzork ů vody z čerpaných vrt ů po 14 dnech - 2 vrty po 6 analýzách na rozbor v ro zsahu kontrolní analýzy ve smyslu vyhl. č. 
423/2001 Sb. v četn ě mikrobiologických ukazatel ů.

analýza 12 0 K č

56 Komplexní analýza vzork ů vody ze 2 jímacích vrt ů v rozsahu vyhlášky č. 423/2001 Sb. o zdrojích a lázních. analýza 2 0 K č

57 Cena prací podle bodu 6 celkem 0 K č

58

Rekapitulace ceny varianty plného rozsahu hydrogeol ogického pr ůzkumu 4 štíhlými do časnými vrty a dv ěma jímacími vrty

103 I. etapa - realizace 4 štíhlých do časných pr ůzkumných vrt ů v četn ě hydrodynamických zkoušek 0 K č

104 II. etapa - realizace 2 trvalých jímacích vrt ů v četn ě hydrodynamických zkoušek 0 K č

105 Cena prací  plného rozsahu obou etap hydrogeologick ého pr ůzkumu bez DPH 0 K č

3. Skupinová hydrodynamická zkouška na nov ě realizovaných 3 až 4 štíhlých pr ůzkumných vrtech v trvání 14 +5 dn ů

4. Realizace dvou trvalých jímacích hydrogeologický ch vrt ů do hloubky až 100 m, z toho jednoho jádrov ě, jednoho bezjádrov ě, korekce hloubek podle 
pr ůběžných výsledk ů pr ůzkumu

5. Hydrodynamické zkoušky na jímacích vrtech HJ1005  a HV1006 - individuální zkoušky orienta ční

6. Skupinová hydrodynamická zkouška na 2 jímacích v rtech HJ1005 a HV1006 v trvání 90 + 7 dn ů

I. etapa prací - realizace max. čty ř štíhlých do časných pr ůzkumných vrt ů v četn ě hydrodynamických zkoušek

p
o

zi
ce Specifikace prací jednotka

1. Realizace max. čty ř štíhlých (do časných) pr ůzkumných hydrogeologických vrt ů do hloubky 100 m ponorným kladivem, korekce hloube k podle 
pr ůběžných výsledk ů pr ůzkumu

2. Hydrodynamické zkoušky na nov ě realizovaných štíhlých pr ůzkumných vrtech - individuální zkoušky orienta ční v trvání 2 +1 dn ů



106 Sazba DPH 21% 0 K č

107 Cena prací plného rozsahu obou etap hydrogeologické ho pr ůzkumu v četn ě DPH 0 K č


		2016-08-17T11:20:24+0000
	Not specified




